关于评选2012-2013年研究生部
优秀共产党员的通知
为引导基层党组织和广大党员群众推先进、学先进、创先进，推动学校事业科学发展，研究生部党总支决定开展首都体育学院2012-2013年优秀共产党员的评选表彰活动。现就具体要求通知如下。

一、参评的基本条件
优秀共产党员的评选标准要求“五带头”：一是带头学习提高。认真学习实践科学发展观，自觉坚定理想信念，模范履行党章规定的义务；认真学习科学文化知识，积极向社会实践学习，向人民群众学习，努力成为学习榜样。二是带头争创佳绩。具有强烈的成才意识，发奋学习，刻苦钻研，善于创造，不断提高自身思想道德素质、科学文化素质和健康素质，争做成才表率，带动同学共同进步。三是带头服务群众。宗旨意识强，密切联系群众，全心全意为人民服务，努力帮助同学解决思想上和学习上的实际困难，及时反映同学正当利益诉求。四是带头遵纪守法。自觉遵守党的纪律，模范遵守国家法律法规以及校规校纪，组织纪律观念强，积极主动维护校园稳定。五是带头弘扬正气。牢固树立祖国和人民利益至上的思想，自觉把自己的人生追求同祖国的前途命运联系起来；正义感强，敢于同不良风气、违法违纪行为作斗争。

二、评选范围
研究生部全日制在校中共正式党员。

三、评选数量

各党支部推荐研究生优秀党员1-2人。
四、推荐的办法、步骤和要求
（一）请申请评优的党员填写相关表格（见附件1），于2013年10月21日前上交至年级辅导员处。各党支部是评选表彰活动的推荐单位，负责推荐工作的组织领导、审查把关和材料上报工作。
（二）成立由各支部支委、各年级辅导员和党总支书记等有关人员组成的评选委员会，评选委员会在听取各党支部推荐人选情况介绍后，依据评审条件，充分讨论，以无记名投票的方式，评选出先进基层党组织和优秀共产党员，报研究生部党总支批准。
（三）各党支部要组织所属党支部、党员自下而上地做好推荐工作。在推荐过程中，要坚持标准、严格程序、发扬民主，广泛听取党员和群众意见。
   研究生部党总支
                                            2013年10月15日

附件1：

首都体育学院2012-2013年研究生部
优秀共产党员推荐审批表
	姓  名

	性别

	出生年月（  ）岁

	民族

	专  业

	学号

	导师

	入党

时间

	所  在

党支部

	荣  誉  称  号

何时受何种奖励、

	主     要     事     迹

	主     要     事     迹

	所在

党支部
意见
	党支部书记签字或盖章：                    年   月   日

	评选

委员会

意见
	年    月    日（盖章）

	党总支
意见
	年    月    日（盖章）

（此表请用A4纸一式三份正反面打印，请勿改变页边距设置和格式）

PAGE
4